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سرویس سیاسی- 
»محسن آرمین« از فعالان سیاسی اصلاح طلب و از متحصنین مجلس ششم روز گذشته در گفت و گو با روزنامه 
شرق به توجیه نارکارآمدی و بی کارنامه گی دولت روحانی پرداخته و در اظهاراتی متناقض گفته است: » مبالغه نخواهد 
بود اگر بگوییم هیچ دولتی به  اندازه دولت روحانی آماج تبلیغات منفی و اقدامات تخریبی و کارشکنانه نبوده است. 
همچنین هیچ دولتی به بدشانسی دولت دوم روحانی نمی توانید پیدا کنید. این بد شانسی به بلاهای آسمانی پی درپی 
مثل سیل های عظیم جنوب و شمال کشور و زلزله های ویرانگر غرب کشور محدود نمی شود؛ پیروزی یک رئیس جمهور 
افراطی و نامتعادل در آمریکا و به قدرت رسیدن افراطیون ایران ستیز در این کشور و در نتیجه اعمال سهمگین ترین 
تحریم ها در تاریخ جهان علیه ایران نیز از مهم ترین بدشانسی های دولت دوم روحانی بود. بدشانسی های دولت کم بود، 

ویروس کرونا هم به آن افزوده شد.«
 گفتنی است افراطیون اصلاح طلب در سال 96 مدعی بودند که اگر رقبای روحانی پیروز شوند، دلار 5 هزارتومان 
خواهد شد. همان طیف اکنون بجای ارائه گزارش عملکرد خود، یا قصور و تقصیرهای خود را به گردن بدشانسی و سیل 

و زلزله می اندازند و یا همچنان مردم را از قالیباف و جلیلی و...می ترسانند.
کدام حق تحفظ؟ بیانیه های FATF را نخوانده اید؟

روزنامه دولتی ایران دیروز اظهارات جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهوری درباره FATF را منتشر کرد. وی در پاسخ 
به این سؤال که آیا با توجه به عودت بررسی لوایح FATF به مجمع، مستند جدیدی به مجمع ارائه خواهد شد؟ گفته 
است: »مفاد نامه رئیس جمهوری روشن بوده و گفته شده که چه پیشنهادات جدیدی ارائه خواهد شد. برای مواردی که 
جزو نگرانی های مجمع تشخیص مصلحت نظام است، امکان دادن تحفظ جدید یا بیانیه تفصیلی پیش بینی شده است.«
ادعای امکان حق تحفظ در حالی است که مجید انصاری از فعالان اصلاح طلب گفته بود: ما در گذشته با توجه به 
تحفظاتی لایحه پولشویی و اصلاحات آن را در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب کردیم. ولی اخیرا آنها به همین 
تحفظات ما ایراد گرفته بودند. ظاهرا سازوکار FATF قطعی نیست. یعنی مرتباً الزامات و تعهدات جدیدی را مطالبه 

می کنند. به همین جهت باید قضیه روشن تر شود و ببینیم تا کجا می خواهد ادامه پیدا کند.
همچنین گفتنی است، در بند 1 بیانیه عمومی FATF که مهر 97 منتشر شد، آمده است: به نحو مناسبی 
تامین مالی تروریست ها را جرم انگاشته و از جمله معافیت گروه های تحریم شده را که »در تلاش برای پایان 
دادن به اشغالگری خارجی، نژادپرستی و استعمار هستند« حذف کند.FATF در این بند صراحتا حق تحفظ 

ایران را رد کرده است.
مدعیان اصلاحات ادعا می کردند که با برجام همه مشکلات کشور حل می شود اما به رکود و تورم 52 درصدی 
و سقوط ارزش پول ملی منتهی شد. چرا دولت به واسطه FATF مجددا به فرو رفتن در باتلاق اعتماد به غرب دارد؟

انکار نقش اصلاح طلبان در دولت برای فرار از پاسخگویی
هدایت آقایی، از دستگیرشدگان فتنه 88 در یادداشتی در روزنامه آرمان نوشت:»اقتصاد مشکلات اساسي دارد و 
موضوع این است که برجام چه با اصلاح طلبان یا چه با اصولگرایان باعث حل تمام مشکلات نمي شود. موضوع اساسي 
این است، اصولگرایان که قدرت در دست آنهاست، اصلا ایرادي در کارهاي خود نمي بینند که حال به دنبال اصلاح آنها 
باشند. اصلاح طلبان باید به این نتیجه رسیده باشند در صورتي که طرف مقابل در کشور صاحب قدرت است و خود را 

فاقد ایراد مي داند و نیازي به حضور اصلاح طلبان در قدرت نمي بیند، ما به دنبال چه مسئله اي هستیم«.
مدعیان اصلاحات از سال 92 تاکنون اکثریت مطلق دولت را در اختیار گرفتند. کارنامه ضعیف و غیرقابل قبول 
این طیف در دولت، مجلس دهم و شوراهای شهر و شهرداری تهران، کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس در 

سال گذشته را در پی داشت.
حالا این طیف بجای عذرخواهی و پذیرش اشتباهات خود و تلاش برای تغییر رویکرد و جبران خسارت ها، به انکار 

نقش خود در ایجاد وضع موجود و زمینه  سازی برای تصاحب مجدد دولت در سال 1400 مشغول است.

فرعونی به نام پهلوی دوم
* پیش از وقوع کودتا در 28 مرداد 1۳۳2 محمدرضا شاه فاقد اقتدار بود و بر اوضاع کشور تسلط کافی نداشت. 
اما کودتای 28 مرداد که به وسیله سازمان سیای آمریکا و سازمان اطلاعات مخفی بریتانیا)MI6(، طراحی شده 
بود جیفه سلطنت پهلوی را حیات دوباره ای داد و شاه فراری را بر مسند قدرت نشانید. از آن پس آمریکا تصمیم 

گرفت ایران را به عنوان پایگاه اصلی خود در منطقه تثبیت کند و به شاه اقتدار لازم را بدهد. 
   برای تأمین این خواسته  به سازمانی اطلاعاتی و امنیتی نیاز بود و طرح تأسیس ساواک از همین جا شکل 
گرفت. سرانجام سه سال بعد از کودتا در 2۳ اسفندماه 1۳۳5 قانون سازمان امنیت در مجلس سنا و مجلس شورای 
ملی تصویب شد و به عنوان یکی از زیرمجموعه های نخست وزیری شروع به کار کرد. پیش از تأسیس ساواک اداره 
اطلاعات شهربانی مسئول برقراری امنیت داخلی بود و پیش از آن، اداره رکن دو ارتش این وظیفه را بر عهده داشت.

ساواک دارای یازده اداره کل بود که هر کدام وظایف تعیین شده ای داشتند اما در آن میان، اداره سوم ساواک 
تحت عنوان امنیت داخلی، قدرت و اختیارات فراوانی داشت که آنچه از ساواک و تشکیلات مخوف آن شنیده ایم، 

در واقع اوصاف همین اداره سوم می باشد.
دوره های ۴ گانه ساواک

*  عمر 22 ساله ساواک)از اسفند 1۳۳5 تا بهمن 1۳57( را می توان به چهار دوره تقسیم کرد:
1. )اسفند 1۳۳5 - اسفند 1۳۳9(  اولین ریاست ساواک را تیمور بختیار )پسرعموی شاپور، آخرین نخست وزیر 
شاه( که مهره ای آمریکایی بود بر عهده گرفت. وی شخصی جاه طلب، خشن و بی رحم بود و به شدت با مخالفان رژیم 
برخورد می کرد. بختیار در کودتای 28 مرداد با  اشاره آمریکایی ها به عنوان فرماندار نظامی تهران، در همه شهرهای 
ایران حکومت نظامی اعلام کرد، فضای وحشت و اختناق در کشور ایجاد نمود و حکم به توقیف روزنامه های آزاد 
داد. وی افراد زیادی را از دم تیغ گذرانید؛ توده ای ها را قلع و قمع کرد، فداییان اسلام را به جوخه اعدام سپرد و 
افراد زیادی از آنها را تحت شکنجه های شدید قرار داد. بختیار از اعضای اصلی دادگاه نظامی مصدق بود که حکم 

محکومیت او را امضا کرد.
بختیار در تشکیل ساواک از سیا کمک جست و تعداد زیادی از کارمندان ساواک را برای دیدن آموزش به آمریکا 
فرستاد. همچنین عده ای از مستشاران آمریکایی را به ایران آورد و در ساواک مستقر نمود. وی در دوره ریاست خود بر 
ساواک با حیف و میل های بی حساب، میلیاردها تومان ثروت اندوخت. اما سرانجام در اواخر اسفند ۳9 از ریاست ساواک 
کنار گذاشته شد و مورد خشم محمدرضا قرار گرفت و به اروپا تبعید گردید. بختیار در بیرون از مرزها به تبلیغات 
علیه شاه و رژیم او پرداخت و سرانجام در مرداد ماه 1۳49 در استان دیاله عراق توسط مأموران ساواک ترور شد.

2. )اسفند 1۳۳9 - بهمن 1۳4۳( در این دوره ساواک به ریاست سرتیپ حسن پاکروان از هواداران تیمور 
بختیار پاکسازی شد و تبدیل به یک سازمان صددرصد وفادار و حافظ سلطنت گردید. نیز مستشاران آمریکایی 

برکنار شده و جایشان را مربیان اسرائیلی گرفتند.
در دوره ریاست پاکروان بر ساواک نهضت 15 خرداد شکل گرفت و به دستور وی این قیام سرکوب گردید و 
هزاران نفر در سراسر کشور به خاک و خون کشیده شدند. بازداشت امام خمینی)ره( و تبعید ایشان به ترکیه و 
دستگیری 200 نفر از علما و حبس آنان در سلول های انفرادی عشرت آباد نیز به دستور او بود.  با همه این احوال 

پاکروان را فردی ملایم و مخالف خشونت دانسته اند! وی در 22 فروردین 58 به حکم دادگاه انقلاب اعدام شد.
۳. )بهمن 1۳4۳ - خرداد 1۳57( پس از ترور حسنعلی منصور در بهمن 1۳4۳ شاه وقوع این حادثه را حمل 
بر ضعف دستگاه ساواک کرد و از این رو با برکنار کردن پاکروان، ارتشبد نعمت الله نصیری را به جای او گمارد. 
نصیری طی 1۳ سال، طولانی ترین دوره ریاست بر دستگاه جهنمی ساواک را داشت و انتصاب او آغاز دوره جدیدی 
از اختناق در ایران بود و ساواک را به یکی از مخوف ترین و رعب انگیزترین دستگاه های امنیتی جهان تبدیل کرد. 
ارتشبد نصیری ساواک را به فناوری های پیشرفته شکنجه مجهز ساخت و آن را به اوج خشونت و سرکوب مخالفان 
رسانید. در دوره او ساواک ابعاد وسیعی پیدا کرد و در همه شئون مملکتی و جزئی ترین امور زندگی مردم رسوخ نمود.

ساواکِ نصیری با تلفن های ناشناس، مردم را تهدید به مرگ می کرد و با کوچک ترین ظن و گمانی  اشخاص، 
دستگیر و شکنجه می شدند. سازمان امنیت، دستگاهی فراقانونی بود و بر همه نهادهای اجرایی، تقنینی و قضایی 

حاکمیت مطلق داشت و جز شاه به هیچ کس پاسخگو نبود. 
در آستانه دهه 50 پرویز ثابتی مدیرکل اداره سوم ساواک شد. وی که در اسرائیل آموزش دیده بود، پس از 
تشکیل کمیته مشترک به عنوان رئیس  ستاد این کمیته مخوف منصوب شد و در سال 1۳52 توسط نصیری به 
سمت مدیرکل اداره سوم تعیین و عملا همه کاره ساواک شد. پرویز ثابتی با نام مستعار بامداد در سال های 52 تا 
56 نقش اصلی را بر عهده داشت و معروف به مرد شماره یک شکنجه بود که جنایات بسیاری را مرتکب گردید. 
وی در آبان ماه 57 به خارج از کشور  گریخت. ثابتی در خانواده ای بهایی متولد شد ولی به گفته خودش پس از بلوغ 

به هیچ دینی اعتقاد نداشته است.
سرانجام شاه در حرکتی نمایشی و در اوج گیری انقلاب اسلامی، نصیری را برکنار کرد و به عنوان سفیر به 
پاکستان فرستاد. اما اندکی بعد ازهاری با موافقت شاه او را از پاکستان فرا خواند و به جرم سوءاستفاده مالی در دادگاه 

شاهنشاهی محکوم و زندانی شد. وی سرانجام در 26 بهمن 57 با حکم دادگاه انقلاب اعدام گردید.
4. )خرداد 1۳57 - بهمن 57( ریاست سپهبد ناصر مقدم. مسئولیت این مهره آمریکایی مصادف با اوج گرفتن 
مبارزات مردمی علیه رژیم شاه بود و بیشتر دستگیری های خیابانی مبارزان با دستور او انجام می شد. مقدم با سقوط 
پیاپی دولت ها، مأمور یافتن شخصی مناسب برای پست نخست وزیری شد و سرانجام توانست موافقت شاپور بختیار 

را در این امر جلب کند و از سویی نیز خواستار حمایت سیا از بختیار شد. 
مقدم تشدید حکومت نظامی در شهرها را پیشنهاد می کرد ولی با برخورد قهری و خشن موافق نبود. وی روابط 
حسنه ای با سران جبهه ملی در دولت موقت داشت و متقابلا دولت موقت نیز تلاش هایی برای جلوگیری از محاکمه 
وی در دادگاه انقلاب به عمل آورد ولی نهایتا دادگاه او را مفسد فی الارض شناخت و در 22 فروردین 58 اعدام شد.

کمیته مشترک 
شاه با الگوبرداری از دستگاه امنیتی انگلیس و برای ایجاد هماهنگی در سازمان های مختلف امنیتی و 
انتظامی در چهارم بهمن ماه 1۳50 از ادغام نهادهای اطلاعاتی، هسته جدیدی را به نام کمیته مشترک ساواک 
و شهربانی ایجاد کرد و ادارات موازی با آن را منحل نمود و کارمندانشان را در این کمیته به کار گرفت. زندان 
کمیته مشترک ضد خرابکاری، شکنجه گاهی مخوف بود با بنایی چهار طبقه و ضد زلزله که در سال 1۳11 
به دستور رضا شاه و توسط معماران آلمانی ساخته شد. ساختمانی مستدیر با دیوارهای بلند که هیچ راهی 
به بیرون نداشت. )این زندان هم اینک به عنوان موزه عبرت محل بازدید عموم است( در کمیته مشترک از 

خشن ترین و بی رحم ترین بازجوها و شکنجه گران استفاده می شد.
یکی از شکنجه های روحی که معمولا زندانیان از آن یاد می کنند، صف های انتظار برای شکنجه  بود. زندانیان 
را با چشم های بسته در انتظاری طولانی نگاه می داشتند تا نوبت شکنجه شان برسد، در حالی  که نمی دانستند 

امروز با چه شکنجه ای پذیرایی خواهند شد. 
آپولو مخوف ترین وسیله شکنجه، عبارت بود از کلاهی فلزی که سر و گردن فرد را فرا می گرفت. آنگاه زندانی 
را به تخت می بستند و با ضربات شلاق یا شوک برقی به جان او می افتادند. زندانی در این حال هر فریادی که 

می کشید در فضای کلاه آهنی آپولو می پیچید و برای او شکنجه ای مضاعف بود.
در شیوه دیگری دست و پای فرد را به تختی آهنی می بستند و بر بدن برهنه او شلاق می زدند آنگاه 
با افروختن چراغی در زیر تخت، بدن او را می سوزانیدند. گاه زیر ناخن متهم، سوزن فرو کرده و سوزن ها را 
با شعله فندک داغ می کردند، گاه به قسمت های حساس بدن زندانی مانند شقیقه، لب، زبان و قسمت های 
تحتانی بدن او سیم وصل می کردند و به وسیله جریان برق، شوک الکتریکی می دادند. قفس داغ نیز ابزاری 
دیگر برای شکنجه بود و آن اینکه، متهم را در این قفس بسیار کوچک آهنی محبوس می کردند و زیر آن 
اجاقی بر می افروختند. زندانی که راه  گریزی نداشت با داغ شدن میله های فلزی بدنش می سوخت. صندلی 

داغ نیز به همین کیفیت بوده است. 
یکی دیگر از ابزارهای شکنجه حوضی است که در وسط محوطه زندان قرار دارد. بازجوها تا مرز خفگی سر زندانی 
را داخل آب فرو می بردند یا در سرمای زمستان با شکستن یخ حوض او را با بدن برهنه در حوض می انداختند و 
سپس با شلاق به جان او می افتادند. گاه در بندهای عمومی چند برابر ظرفیت، زندانی قرار می دادند و در سلول های 

کوچک انفرادی چندین نفر را بر روی هم حبس می کردند.
در زندان های سیاه و مهیب کمیته مشترک، خبری از بهداشت نبود و هر دو هفته یک بار با وضعی 
رقت انگیز زندانیان را با چشمان بسته به صف می کردند و به حمام می بردند و آنان می بایست در زمانی بسیار 

اندک استحمام کنند.
سوزاندن قسمت هایی از بدن با الکل، کشیدن گوشت بدن با انبردست، کندن ناخن و دندان زندانی، بی خوابی 
دادن به مدت چند روز، ادرار کردن بر روی متهم، لگد زدن به شکم زنان باردار، کوبیدن مشت به دهان یا چانه 
متهم که منجر به شکستن دندان ها می شد، وارونه آویزان کردن از سقف یا صلیب وار از نرده های زندان، ریختن 
آب جوش یا روغن روی بدن، سوزاندن بدن فرد با سیخ داغ یا فندک، دستبند قپانی، باتوم برقی، شلاق زدن با 
کابل، سوزانیدن بدن با سیگار، سلول های انفرادی بسیار کوچک به ابعاد 50 در 50 سانتیمتر و... از متداول ترین 

شکنجه های بازجویان کمیته مشترک بوده است.
شکنجه گران معروف ساواک عبارت بودند از بهمن نادرپور معروف به تهرانی، فریدون توانگری معروف به 
آرش، فرج الله سیفی کمانگر معروف به کمالی، احمد معصومی کوچصفهانی معروف به مؤید)این عده در دادگاه 
انقلاب به اعدام محکوم شدند( - محمدعلی شعبانی معروف به دکتر حسینی)وی خودکشی کرد( - منوچهر 
وظیفه خواه معروف به دکتر منوچهری، رضا عطارپور مجرد معروف به دکتر حسین زاده، ناصر نوذری معروف به 
رسولی، محمدحسن ناصری معروف به دکتر عضدی، همایون کاویانی دهکُردی معروف به کاوه)این عده پس 

از پیروزی انقلاب از کشور  گریختند(.
تعداد زندانیان سیاسی و شکنجه شده در کمیته مشترک را 8 هزار و 442 تن برشمرده اند. ساواک بین 
سال های 1۳50 تا 1۳55 تعداد ۳68 تن از مخالفان رژیم را به قتل رسانید و در طول دهه پنجاه تا پیروزی 

انقلاب حدود صد تن از زندانیان سیاسی را اعدام کرد. شاه در جریان همه فعالیت های ساواک بود.
رهبر معظم انقلاب که در دوران مبارزات، زندانی کمیته مشترک بوده اند در بهمن ماه 1۳84 پس از بازدید 
از این زندان فرمودند: »من در دیدار اخیر از موزه عبرت تا ساعت ها در فکر بودم و شاید تا صبح فردای آن روز، 
جنایات حکومت پهلوی و اینکه با دوستانم چه کردند را مرور می کردم و حال منقلبی داشتم. وقتی دیدم در 

این زندان دوستانم چه کشیده اند خیلی متأثر شدم.«
سرانجام شاه به دیار اسلاف خود فراعنه  گریخت و در همان جا به آنان پیوست و انقلاب اسلامی بر عمر 

سازمان هولناک و جهنمی ساواک، این اژدهای هفت سر خاتمه داد.
سیدابوالحسن موسوی طباطبایی

درمکتب امام

ما هنوز پیروز نشدیم
ما اگر اعتقادمان این باشد که پیروز شدیم دیگر رو به سستی می رویم و ما ]هنوز[ پیروز 
نشدیم. ما مانع ها را حالا یک مقداری رفع کردیم، ریشه هاشان هم هنوز باقی است. ]...[ آمریکا به 
این زودی دست از ما برنمی دارد؛ انگلیس هم دست از ما برنمی دارد، شوروی هم دست برنمی دارد. 

اینها همه درصدد هستند که نقاط ضعف در ما پیدا بشود.
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 در مسکو

قالیباف پیام رهبر انقلاب را
به نماینده ویژه پوتین تحویل داد

رئیس مجلس شورای اسلامی که 
به مسکو سفر کرده در دومین روز 
سفر خود پیام کتبی رهبرانقلاب را به 
نماینده ویژه پوتین که رئیس دومای 
روسیه است تحویل داد، والودین در 
این دیدار از اهتمام رهبرانقلاب در 

روابط ایران و روسیه قدردانی کرد.
»محمدباقر قالیباف« رئیس مجلس 
شورای اسلامی که روز یکشنبه حدود 
ساعت 19:20 به وقت تهران وارد مسکو 
شد از سوی »اسلوتسکی« رئیس کمیسیون 
روابط بین الملل مجلس دومای روسیه و 
»کاظم جلالی« سفیر ایران در فدراسیون 

روسیه مورد استقبال قرار گرفت.
مشاور و رئیس حوزه ریاست رئیس 
مجلس درباره این سفر گفته بود: »رئیس 
مجلس شورای اسلامی در راس هیاتی بلند 
پایه بنا به دعوت ویچیسلاو والودین، رئیس 
دومای دولتی روسیه به مسکو سفر خواهد 
کرد و در این سفر سه روزه علاوه بر تقدیم 
پیام رهبر معظم انقلاب به دولت روسیه، 
دیدارهایی را با همتایان خود در دوما و سنا، 
مقامات اقتصادی، تجاری، سیاسی و امنیتی 

این کشور خواهد داشت.«
رئیس مجلس شورای اسلامی در بدو 
ورود به فرودگاه مسکو با حضور در جمع 
خبرنگاران، با  اشاره به اهداف سفر خود به 
روسیه گفت: این سفر، اولین سفر رسمی 
 من بعد از حضور در مجلس است که به 
دعوت رسمی  والودین رئیس دومای روسیه 
انجام شده است. داشتن ارتباط راهبردی با 
روسیه همیشه یکی از تأکیدات مقام معظم 
رهبری بوده است و بر این اساس در اولین 
سفر خارجی خود حامل پیام ایشان که در 
چارچوب ارتباط راهبردی با کشور روسیه 
است، هستم. کمیسیون عالی مشترک میان 
مجلس دو کشور ایران و روسیه وجود دارد 
و روسای دو مجلس ریاست این کمیسیون 
را برعهده  دارند و در کنار آن کمیسیون 

مشترک اقتصادی وجود دارد.
اثری  جابه  جایی  ها در کاخ   سفید 
در مناسبات تهران_مسکو ندارد

»ویچسلاو والودین« به عنوان نماینده 
ویژه رئیس جمهور روسیه برای دریافت 
پیام کتبی رهبر معظم انقلاب، در آغاز 
دیدار دوجانبه با محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی، پیام رهبر انقلاب را 
دریافت کرد. قالیباف هنگام تقدیم این پیام 
به رئیس دومای روسیه با ابلاغ سلام رهبر 
انقلاب به این کشور، تأکید کرد: همان گونه 
که وجود ایران مستقل به نفع روسیه است، 
وجود روسیه مقتدر نیز به نفع ایران است.

قالیباف با تأکید بر بازتعریف روابط 
پایدار، درازمدت و راهبردی میان دو کشور 
گفت: تغییر و جابه جایی در کاخ سفید در 
نگاه راهبردی ما به مناسبات تهران- مسکو 
اثری ندارد. مداخلات آمریکا در منطقه از 
جمله در تحولات عراق، سوریه و... نشان داد 

که نقشه های بلندمدت آمریکا به جز ضرر 
و زیان برای منطقه و به ویژه برای ایران و 

روسیه اثری ندارد. 
ایران و روسیه 

سدی در برابر زیاده  خواهی آمریکا
در این جلسه همچنین ویچسلاو 
والودین ضمن  اشاره به اهمیت روابط میان 
دو کشور و با قدردانی از اهتمام ویژه رهبر 
معظم انقلاب برای تحکیم و تقویت روابط 
دوجانبه تأکید کرد: اینجانب مکلف شده ام 
که پیام رهبر عالی مقام ایران را دریافت و 
سریعا به رئیس جمهور منتقل کنم و لذا به 
محض اتمام این جلسه، پیام آیت ا... خامنه ای 

را به دست آقای پوتین خواهم رساند.
رئیس دومای روسیه با بیان اینکه 
اهمیت ویژه این سفر را به خوبی درک 
می کنیم گفت: همه تلاش خود را برای این 
سفر مهم که دارای این پیام مهم هست 

انجام داده ایم.
وی با  اشاره به تحریم های آمریکا علیه 
در شرایط کرونا اظهار  به خصوص  ایران 
داشت: برخی دولت ها از حقوق بشر 
حرف می زنند اما در این شرایط سخت 
بحران کرونا سیاست اعمال تحریم را دنبال 
می کنند و در واقع به جای کمک به درمان 
بیماری کرونا، کیفیت زندگی مردم را کاهش 
می دهند.  ایران و روسیه برای غلبه بر 
چالش های منطقه ای و جهانی باید همگرایی 

خود را همچنان تقویت کنند.
در همین رابطه رئیس مجلس شورای 
اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر 
مطلبی درباره پیام راهبردی رهبر معظم 
انقلاب منتشر کرد. در پیام قالیباف در 
توئیتر می خوانیم: »پیام راهبردی رهبر 
معظم انقلاب که دقایقی پیش تحویل 
نماینده ویژه رئیس جمهور و رئیس دومای 
روسیه شد، فصل جدیدی در روابط راهبردی 
ایران و روسیه و نقشۀ راه  نگاه به شرق در 
دیپلماسی کشورمان خواهد بود. همان گونه 
که وجود  ایران قوی به نفع روسیه است، 
وجود  روسیه مقتدر نیز به نفع ایران است.«

روسیه، اولین سفر خارجی 
پس از ریاست مجلس

»محمدباقر قالیباف« رئیس مجلس 
شورای اسلامی ظهر دیروز پس از دیدار 

با ویچسلاو والودین رئیس مجلس دومای 
روسیه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
روسیه اولین مقصد سفر خارجی من 
به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی 
است، گفت: مهم ترین موضوع در این سفر 
پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آقای 
پوتین رئیس جمهور روسیه بود که در این 
پیام بر استحکام، راهبردی و مستمر بودن 
روابط ایران و روسیه تأکید شده است 
و هیچ تغییر سیاسی در دنیا و نگاه های 
یکجانبه گرایانه هم تأثیری بر این رابطه 

نخواهد داشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه در دیدار با رئیس مجلس دومای 
روسیه درباره مسائل منطقه ای، جهانی،  
روابط دوجانبه و مباحث مشترک بحث و 
بررسی انجام شد، افزود: قالب های فراوان و 
مشترکی وجود دارد که باید با ساختارهای 
جدید و تقویت ساختارهای گذشته در حوزه 
مسائل اقتصادی، فرهنگی، فنی، انرژی، 
صنعتی، گردشگری، اقتصادی، کشاورزی، 

علمی  و دانشگاهی پیش برود.
قالیباف با بیان اینکه ایران و 
روسیه مشترکات فراوانی درباره مسائل 
منطقه ای و صلح در منطقه دارند که این 
موضوع لازمه اتخاذ تصمیمات جدید و 
ساختارهای جدید است، گفت: تهران و 
مسکو همچنین در موضوع امنیت و صلح 
منطقه ای و جهانی و مبارزه با تحریم های 
ظالمانه علیه دو کشور مسائل و موضوعات 

مشترک دارند.
وی با اعلام این خبر که در نشست 
امروز توافق شد سومین کمیسیون عالی 
مشترک پارلمان های ایران و روسیه در 
بهار برگزار شود، عنوان کرد: این نشست 
در کنار نمایشگاه اقتصادی و تجاری میان 
تجار ایران و روسیه در تهران برگزار می شود 
و ما میزبان رئیس مجلس دومای روسیه 

خواهیم بود.
رئیس مجلس در پایان تأکید کرد: 
امیدواریم این سفر آغاز تحول جدیدی 
در بحث های سیاسی، اقتصادی، علمی و 
فرهنگی میان دو کشور باشد و ما شاهد 
شکل گیری سرمایه گذاری ها بین دو کشور 

باشیم.

روسیه به دنبال فرمت  های جدیدی 
برای گسترش ارتباط با ایران

رئیس مجلس دومای روسیه نیز 
قالیباف برای  از محمدباقر  تشکر  ضمن 
انتخاب روسیه به عنوان اولین کشور 
خارجی برای سفر خود، گفت: امیدوارم 
گفت وگوها و ملاقات ها در این سفر شما 
مبنای خوبی برای توسعه کارآمد روابط 
پارلمانی میان دو کشور ایران و روسیه 
و همچنین در عرصه های دیگر شود. 
کرونا جهان را تغییر داده و باید به دنبال 
فرمت های جدید برای توسعه روابط میان 

دو کشور باشیم. 
رئیس مجلس دومای روسیه با بیان 
اینکه برگزاری این نشست ها باید به متولد 
شدن پروژه های جدید بیانجامد، بیان کرد: 
ما در نشست امروز توافق کردیم که کار را 
از امروز آغاز کنیم و اواسط سال میلادی 
)بهار 1400( به دعوت رئیس مجلس شورای 
اسلامی به تهران خواهیم آمد و از محافل 
اقتصادی و اجرایی روسیه هم برای حضور در 
تهران دعوت می کنیم تا این نشست نه تنها 
منجر به توسعه ابعاد پارلمانی دو کشور شود 
بلکه تحرک جدیدی به روابط میان ما بدهد.

وی با بیان اینکه روابط ایران و روسیه 
از نظر تاریخی یک حالت ویژه ای دارد، 
گفت: ما و ایران با تحریم ها و جنگ های 
تجاری و استانداردهای دوگانه، که نه 
تنها علیه ما بلکه علیه چین و کره شمالی 
اعمال شده، یک مبارزه مشترک داریم. 
این جنگ های تجاری از سوی آمریکا علیه 
روسیه و ایران به صورت علنی انجام شده و 
یا تحت عنوان حفاظت از بازارهای اروپایی 

انجام می شود. 
وی با تأکید بر اینکه برخی کشورها 
تلاش می کنند کمک های درمانی و 
بهداشتی به سایر مردم ارسال نشود، بیان 
کرد: آمریکا و اتحادیه اروپا تلاش می کنند 
واکسن خودشان را پیش ببرند و مانع 
پیشبرد واکسن سایر کشورها می شوند در 
صورتی که مشخص نیست تا چه حد دارو 

و واکسن های آنها مفید است.
رئیس مجلس دومای روسیه همچنین 
با  اشاره به ارسال واکسن کرونا از سوی 
روسیه به ایران، اظهار کرد: همکاری ها 
و گفت وگوها میان ایران و روسیه در 
عرصه مسائل بهداشتی و درمانی و کمک 
به اتباع دو کشور برای فائق آمدن برای 
پاندمی کرونا در حال انجام است و باید 
شرایطی فراهم کرد تا دیگر کشورها هم به 

واکسن کرونا دسترسی پیدا کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس، نشست با 
تجار ایرانی و روسی  و همچنین نشستی 
با دیپلمات ها و روسای نهادهای جمهوری 
اسلامی ایران در مسکو در محل سفارت 
ایران  از دیگر برنامه های محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در 

دومین روز سفر خود به روسیه بود.

شکنجه پلیدترین ابزار سلطنت پهلوی - قسمت دوم و پایانی

با حضور امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
بالگردهای  ایران  جمهوری اسلامی 
آتش نشان و سوخت رسان به ناوگان 
پروازی پایگاه چهارم هوانیروز پیوستند.

در این آیین که صبح روز گذشته در 
پایگاه چهارم هوانیروز ارتش برگزار شد، 
فرمانده نیروی زمینی ارتش با برشمردن 
اقدامات و تلاش های هوانیروز در تولید 
قدرت برای نظام، گفت: این حرکت شتابان 

باید ادامه یابد.
امیر سرتیپ حیدری خاطرنشان کرد: 
مواضع صریح مقام معظم رهبری و فرمایشات 
گهربارشان را در روز نیروی هوایی شنیدیم 
و بدیهی است با نصب العین قرار دادن 
فرمایشات حضرت آقا، راه عزت و استقلال 
و قدرت را با تمام وجود ادامه خواهیم داد. 

وی تصریح کرد: امروز صراط مستقیم ما 
صراط ولی فقیه است و در این مسیر برای 

نقش آفرینی به قصد پیروزی و تا شهادت 
عزتمندانه آماده ایم.

در این آیین بالگردهای  ترابری سنگین 
شینوک با انجام عملیات اطفای حریق رسماً 

به ناوگان پروازی هوانیروز پیوستند.
همچنین از خانواده معظم شهدای 

هوانیروز تجلیل شد و نشان خلبانی و فنی 
دانشجویان فارغ التحصیل توسط فرمانده 

نیروی زمینی به آنان اهدا شد.
در این مراسم که با حضور سرتیپ خلبان 
یوسف قربانی، فرمانده هوانیروز ارتش برگزار 
شد 16 فروند از بالگردهای باز آماده شده و 

تجهیز شده به سامانه های عملیاتی مورد نیاز 
به ناوگان پروازی هوانیروز پیوستند. 

امیر سرتیپ خلبان قربانی در سخنانی با  
اشاره به نامه مستقیم خلبانان هوانیروز ارتش 
به محضر فرماندهی معظم کل قوا و اعلام 
آمادگی برای دفاع از نظام و کشور، حتی با 
عملیات استشهادی، گفت: فرهنگ حاکم بر 
هوانیروز فرهنگ حماسه و رشادت و شهادت 

است و به این فرهنگ افتخار می کنیم. 
سرتیپ دوم خلبان سید قاسم خاموشی، 
فرمانده پایگاه چهارم هوانیروز نیز در 
این مراسم گفت: تمامی اقدامات برای 
باز آماد پرنده های ملحق شده به ناوگان 
پروازی و نیز بالگردهای مجهز شده به 
سامانه های سوخت رسان و آتش نشان به 
وسیله متخصصان جوان هوانیروز و با استفاده 
از دانش درون سازمان و نیز همکاری گرفتن 
از شرکت های دانش بنیان داخلی انجام 

شده است.

بالگردهای آتش نشان و سوخت رسان
به ناوگان پروازی پایگاه چهارم هوانیروز ارتش پیوستند

رئیس قوه قضائیه گفت: در فرآیند 
واگذاری بنگاه های دولتی به بخش 
خصوصی باید ملائت و توانایی بخش 

خصوصی مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیروز در 
جلسه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به 
موضوع ضرورت افزایش اعتماد مردم به 
کارآمدی نظام اداری کشور اشاره کرد و 
بیان داشت: تمام سطوح سازمانی و اداری 
در کشور در دستگاه های مختلف اعم از 
شهرداری،  ماموران  بخشداران،  دادیاران، 
کارگزاران دولتی، بازپرس ها و قضات، 
مدیران و صاحب منصبان و به طور کلی 
همه اشخاص نقش آفرین در نظام اداری 
کشور، باید موضوع افزایش اعتماد مردم به 
کارآمدی نظام اداری را سرلوحه اقدامات و 

برنامه های خود قرار دهند.
رئیسی مواجهه کریمانه با مراجعان به 
دستگاه های اداری و سازمانی را ضرورتی 
مهم و انکارناپذیر در شاخص افزایش اعتماد 
مردم به کارآمدی نظام اداری کشور دانست و 
گفت: همه نقش آفرینان در نظام اداری کشور 
در تمام سطوح باید حفظ کرامت مردم و 
مراجعان و به کارگیری نهایت توان و تلاش 
خود برای حل مسائل و مشکلات آنها را 
در صدر اولویت های کاری خود قرار دهند.

در فرآیند واگذاری باید ملائت و توانایی 
بخش خصوصی مورد توجه قرار گیرد

وی در ادامه با اشاره به مقوله 

خصوصی سازی و تکلیف اصل 44 قانون 
اساسی ناظر بر کاهش تصدی گری 
دولت و افزایش مشارکت مردم در 
امور اقتصادی و تولیدی، تأکید کرد: 
خصوصی سازی از نیاز های کشور برای 
رونق و توسعه تولید و اشتغال است و 
همواره باید از بخش خصوصی و فعالان 
این عرصه که وارد میدان تولید شده اند، 
حمایت های مالی و تسهیلاتی و حقوقی 

و قضایی به عمل آید.
رئیس دستگاه قضا در ادامه به 
مشکلاتی که از ناحیه برخی واگذاری های 
معیوب و بدون ضابطه ایجاد شده است، 
اشاره کرد و افزود: در فرآیند واگذاری 
بنگاه های دولتی به بخش خصوصی 
باید ملائت و توانایی بخش خصوصی 
مورد توجه قرار گیرد و این موضوع از 
تکلیف های قانونی است؛ در حال حاضر 
در برخی از مناطق کشور چند مورد 
نگران کننده از این واگذاری های بدون 
ضابطه و رهاشده وجود دارد که حتما 

باید پیگیری شوند.
رئیسی ادامه داد: در همان قانون 
واگذاری  فرآیند  که  خصوصی سازی 
بنگاه های دولتی در آن تشریح شده است 
بر نظارت دولت نسبت به توانمندی بخش 
خصوصی نیز تاکید شده است؛ از همین رو 
نباید واگذاری های بنگاه های دولتی همراه 
با توقف تولید و تعدیل نیروی کار در آن 

بنگاه ها و واحد ها باشد.

وی با اشاره به اشکالات ساختاری در 
فرآیند واگذاری بنگاه های دولتی و ضرورت 
رفع این مشکلات از ناحیه دولت و مجلس 
اظهار داشت: سیاست ما در دستگاه قضایی 
حمایت از خصوصی سازی و کارآفرینان و 
سرمایه گذارانی است که وارد میدان تولید و 
اشتغال زایی شده اند و به آنها تاکید می کنیم 
که با قوت و شجاعت امور تولیدی خود را 
دنبال کنند و بدانند همین تقویت بنیه 
تولیدی و اقتصادی کشور، موجبات یاس 
دشمنان و شعف دوست داران نظام و کشور 

ما را فراهم می آورد.
پیگیری پرونده ترور ناجوانمردانه 

شهید قاسم سلیمانی 
در سفر رئیس قوه قضائیه به عراق

خبر دیگر اینکه دیروز رئیس قوه 
قضائیه در نشست خبری قبل از عزیمت 
به کشور عراق با تشریح اهداف این 
سفر اظهار داشت: این سفر با دعوت 
آقای فائق زیدان رئیس شورای قضایی 
عراق انجام می شود و مقصد بغداد 
خواهد بود و ضمن زیارت حرم امامین 
با  دیدار هایی  کاظمین)علیهماالسلام(، 
رئیس شورای عالی قضایی، رئیس جمهور، 
نخست وزیر و مسئولین دیگر کشور عراق 

خواهیم داشت.
به گزارش خبرگزاری میزان - رئیسی 
با اشاره به برنامه ریزی برای انجام 
دیدار های مردمی، ادامه داد: ایران با 
کشور دوست و همسایه عراق، مناسباتی 

در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، 
اقتصادی و فرهنگی دارد و شاید در بین 
تمام کشور ها ارتباط فرهنگی که با عراق 

داریم با کمتر کشوری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه ارتباط عمیق 
فرهنگی بین مردم ایران و عراق وجود 
دارد و این مناسبات روز به روز در حال 
افزایش است، یکی از مناسبات مهم با این 
کشور را مناسبات حقوقی و قضایی دانست 
و ادامه داد: مرز مشترک با عراق، تبادلات 
مرزی، تجارت، تردد ها و اعزام زائر روابط 
حقوقی و قضایی ایجاد می کند و در این 
سفر در جهت هرچه بهتر شدن مناسبات 
حقوقی و قضایی، مذاکراتی با مسئولان 

قضایی صورت می گیرد.
رئیس قوه قضائیه پیگیری پرونده 
ترور ناجوانمردانه شهید قاسم سلیمانی 
و همراهان ایشان را که به وسیله آمریکا 
صورت گرفت، به عنوان یکی از محور های 
مهم این نشست مورد اشاره قرار داد و 
گفت: دستگاه قضایی عراق این موضوع 
را دنبال و حکم جلب ترامپ رئیس جمهور 
وقت آمریکا را صادر کرده است که این 
اقدام جای تقدیر و تشکر دارد. این موضوع 
از مسائل مهمی است که ما نیز پیگیر 
آن هستیم و این احساس را در دستگاه 
قضایی و مسئولان عراقی می بینیم، 
امیدواریم این مسئله به سرانجام روشنی 
برسد تا برای دو ملت ایران و عراق پاسخ 

روشنی داشته باشیم.

رئیس قوه قضائیه:

واگذاری های بنگاه های دولتی نباید همراه با توقف تولید 
و تعدیل نیروی كار باشد

سرویس سیاسی- 
وزیر ارتباطات دولتی که هشت سال کشور 
و مردم را معطل عنایت غرب کرده، درست در 
روز سفر رئیس  مجلس به روسیه، درباره تکیه بر 

کرملین هشدار داد!
محمدجواد آذری جهرمی روز دوشنبه در آیین 
آغاز بهره برداری از اینترنت و شبکه ملی اطلاعات 155 
روستای زنجان و بهره بردای از 560 واحد مسکونی 
محرومان در زنجان گفت: امام راحل و تمام کسانی که 
پیرو ایشان بودند، دهه فجر آفریدند و انقلاب را به ثمر 
رساندند، علاوه  بر اینکه نگاهشان بر این بود که تکیه ما 
نباید به کاخ سفید باشد، علاوه  بر آن تاکید داشتند که 
نباید بر کرملین هم تکیه کرد؛ نگاه امام راحل این بود که 
تکیه ما باید به مردم باشد چرا که پشتوانه ما مردم هستند.
وی ادامه داد: امام راحل به کاخ ها توجه نداشت و 
توصیه می کرد که توجه ما به کوخ ها باشد، نگاه امام راحل 

این بود که عدالت را به معنای کامل کلمه پیاده کنیم.
این اظهارنظر قابل تامل آذری جهرمی که در درجه 
اول نشان از بی سوادی سیاسی وی داشته و حاکی از 
عدم توان تمایز میان شرق سیاسی و ایدئولوژیک است، با 
واکنش های بسیاری در فضای مجازی روبرو شد و کاربران 
وی را به دلیل عدم رعایت منافع ملی و این اظهارنظر 

غیرکارشناسی و اساساً غلط مورد انتقاد قرار دادند. 
امام عظیم الشان)ره( درباره شامورتی بازی پادوهای 
غرب، کلام دقیقی دارد: »نباید فراموش کنیم که در 
جنگ با آمریکا هستیم. ما در جنگ با آمریکا و تفاله  های 
آمریکا )هستیم(، تفاله  هایی که قالب زدند خودشان را 
و ما غفلت کردیم، الان هم هستند... خط این بود که 
اصلًا آمریکا منسی ]فراموش[ بشود. یک دسته شوروی 
را طرح می  کردند تا آمریکا منسی بشود، خط این بود 
که این قضیه مرگ بر آمریکا منسی بشود.« این تیزبینی 
حضرت امام)ره( برای زمانی بود که هنوز شوروی وجود 
داشت و ابرقدرت محسوب می شد و امروز تکلیف آنها که 
با روسیه هراسی می کنند تا آمریکا را بزک کنند، از آن 

روزها روشن تر است. درباره مسئله تکیه به کوخ نشینان 
هم وضع امروز زندگی مردم و عملکرد دولت اعتدال، خود 

گویای همه چیز است!
همچنین به نوشته تسنیم، صرف نظر از بعضی 
بدسلیقگی های رسانه ای در نحوه  اطلاع رسانی راجع به 
سفر رئیس مجلس به روسیه، اما درباره این اظهارنظر 
وزیر دولت که صورت گل درشت و ضخیمی از تهاجمات 
غیرمسئولانه این روزهای غربگرایان نسبت سفر مزبور 

است، چند مسئله را می توان مطرح کرد:
1- سفر به روسیه و در کنار آن ارائه پیام به پوتین 
یک مسئله واضح و معمول  در سیاست خارجی است، از 
این سفر آقای آذری جهرمی بر مبنای کدام ارتباطات 
لدّنی و متافیزیکال یا... چنین خبری دریافت کرده که 
به کاخ کرملین امیدی به آن معنا که آذری جهرمی مراد 

می کند، بسته شده است؟
2- موضوع سیاست خارجی در تمام کشورهایی که 
از سیاست سامان یافته )صرف نظر از سویه و جهت آن( 
برخوردارند، یک امر اجماعی است که فارغ از مناقشات 
سیاست داخلی به آن پرداخته می شود. بدان جهت که 
برخورد مناقشه برانگیز و صرفاً سیاسی با آن و تبدیل 
کردن آن به یک طعمه  و شکار برای سیاست داخلی 
منافع یک ملت را به خطر می اندازد. آقای جهرمی بر 
اساس کدام عقل و تدبیر، و با چه مجوزی چنین موضع 

غیرمسئولانه ای را در سیاست خارجی اتخاذ می کند؟
۳- حوزه مسئولیت آقای آذری جهرمی در بخش 
ارتباطات و فناوری اطلاعات است؛ موضع گیری سطحی 
ایشان در سیاست خارجی چه محلی از اعراب و چه نسبتی 
با مسئولیت ایشان دارد؟ همین الان ۳ میلیون )و بنا به 
برخی آمارها 5 میلیون( دانش آموز  به دلیل بی کفایتی 
این بخش از دولت در شرف ترک تحصیل اند و امسال 
نتوانسته اند به شکل مجازی تحصیل کنند. فردی که در 
این حوزه  تخصصی خودش به این میزان ناتوان است، در 
سیاست خارجی که نه سابقه ای دارد و نه تجربه ای و نه 
تخصص و تبحرّی، چگونه اظهارنظر گل درشت می کند؟

موضعگیری قابل تأمل وزیر ارتباطات 
در حوزه سیاست خارجی!

عباس آخوندی در مصاحبه ای ویدیویی که بخشی 
از آن منتشر شده مدعی است عده ای در ایران مسبب 
تحریم ها بوده و از این تحریم ها سود برده و منافع آنها 

در ادامه وضعیت موجود است. 
وزیر مسکن سابق دولت اعتدال در این مصاحبه مدعی 
است فساد گسترده ای در کشور وجود داشته و این فساد 
ناشی از اقتصاد غیررسمی  متأثر از تحریم هاست و مفسدان 
 ترجیح می دهند این وضعیت - تحریمی-  ادامه یابد. وی 
وضع تحریم ها علیه کشور را هم به گردن این جریان و افراد 

موهوم می اندازد.
آخوندی باید به زودی به دلیل اهمال کاری گسترده 
خود در دوران مسئولیتش به دادگاه رفته و پاسخگو باشد. 
در این شرایط او چند اقدام را به طور همزمان و موازی پیش 

می برد. نخست رایزنی با برخی شخصیت های سیاسی و 
غیرسیاسی برای رهایی خود از پاسخگویی در برابر قانون. دوم 
جوسازی های رسانه ای نظیر همین مصاحبه تا روند ماجرا را 
تغییر داده و برخورد قانونی و درباره عملکرد مدیریتی خود را 
سیاسی جلوه دهد و سوم جوسازی درباره کاندیداتوری برای 
ریاست جمهوری دوره بعد که مورد آخری بیشتر لطیفه ای 
خنک است و مردم در حوزه خرید و اجاره مسکن به اندازه 
کافی و تا سال ها از خدمات جناب آخوندی بهره کافی و 

وافی برده اند! 
البته اینکه رئیس دولت اعتراض دارد که چرا برای 
مشکلات اقتصادی به آمریکا فحش نمی دهید و در عین حال 
وزیر سابق تحریم ها را به گردن برخی در داخل می اندازد هم 

مسئله ای است که در جای خود قابل تأمل است.

آخوندی برای فرار از محاكمه 
افشاگر فساد شد!

قم – خبرنگار کیهان: 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور 
بیانیه ای به مناسبت چهل ودومین سالگرد 
پیروزی انقلاب، بر لزوم حراست و پاسداری از 
آرمان های والای انقلاب و حضرت امام تاکید کرد. 
در این بیانیه آمده است: 22 بهمن پیام آور تحقق 
حاکمیت الله و نابودی طاغوت است. این انقلاب که به 
دست بزرگ بنیانگذارش حضرت آیت الله العظمی امام 
خمینی)قدس سره( و با نثار خون شهداء و به مدد الهی 
به پیروزی رسید، گرچه در جغرافیای سرزمین ایران 
به وقوع پیوست اما نورانیت آن پهنه گسترده ای را فرا 
گرفت و موجبات امیدواری مستضعفان و آزادی خواهان 

بسیاری را فراهم ساخت.
انقلاب اسلامی با گذشت 42 سال همچنان کانون 
نور و مظهر توحید است، مقتدر و مؤثر راه را نشان 
می دهد و ملت های در بند استکبار و ظلم را به رهایی 

و آزادگی فرا می خواند.
پیام انقلاب همچنان زنده است و امروز شعارهایش 

تا پشت خانه دشمن طنین انداز است، فلسطین، 
لبنان، یمن، عراق، سوریه، نیجریه، کشمیر و بحرین 
در پرتویی از نورانیت انقلاب اسلامی به تلألو و 
درخشندگی رسیده اند و جبهه کفر و استکبار را به 

چالش کشانده اند.
این بیانیه می افزاید: کشور ما علی رغم برخی 
مشکلات معیشتی، تکانه های اقتصادی و ضعف 
مدیریت ها، شعارهای انقلابی و آرمان های الهی خود 
را با جدیت دنبال می کند. تحقق عدالت اجتماعی 
و رساندن مردم به رفاه، وظیفه ای سنگین بر دوش 
مدیران نظام اسلامی است و این تکلیف هرگز فراموش 
و ساقط نخواهد شد؛ اما برای عبور از مشکلات باید نگاه 
به درون داشت و روی ظرفیت های داخلی تکیه کرد. 
علی رغم هشدارهای ولایت ، برخی چشم به بیرون از 
کشور دارند و به تحولات خارجی دل خوش کرده اند. 
امید به بیگانگان آفتی بزرگ برای نظام و انقلاب است 
و فکر مذاکره با آمریکا اندیشه ای غلط است. نفی 
مذاکره با آمریکا و سازش، شعار انقلاب و نظام است.

بیانیه جامعه مدرسین به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب

فکر مذاكره با آمریکا اندیشه ای غلط است


